348CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 344/2024

O Presidente da Câmara Municipal  de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

designar os servidores Ana Paula Martins Ribeiro, CPF 039.806.786-44

Andréia Adão Nicoli Casagrande CPF 834.086.226-04 e  Leslye Nilzlei Soares, CPF 048.887.696-64

para procederem a conferência dos valores em tesouraria, dos valores do passivo circulante e não

circulante como também as contas representativas dos atos potenciais ativos e passivos no dia 31 de

dezembro de 2024.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 27 de dezembro de 2024.

Werley Glicério Furbino Araujo

Presidente

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 30 dez 2024 às 09:27
Identificador: c25564bb49124b1eaecf5fe19c2bec808b555d02d39da2fbf

Página de assinaturas

Werley Araujo
007.634.156-93

Signatário

HISTÓRICO

27 dez 2024
19:50:59

Gerencia de Pessoal criou este documento. ( Email: gerencia.pessoal@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
044.275.146-00 )

30 dez 2024
09:27:31

Werley Glicerio Furbino de Araujo (Email: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 38.156.0.65 localizado em Ipatinga - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 77c03400c2486e5c6c42b75070638ee62aaadb55dfcb6e2e9b26717b3b2fd6fa

https://valida.ae/c25564bb49124b1eaecf5fe19c2bec808b555d02d39da2fbf

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/c25564bb49124b1eaecf5fe19c2bec808b555d02d39da2fbf
https://valida.ae/c25564bb49124b1eaecf5fe19c2bec808b555d02d39da2fbf